



Produktdaten



Komplet BBM 3% Sa.25kg, Brötchenbackmittel

Artikelnummer: 005248

siehe Verkehrsbezeichnung

Verkehrsbezeichnung :	Backmittel für alle Brötchensorten
Hersteller :	Komplet
Herkunft :	Deutschland
Fisch Herkunft :	nein
Zubereitung :	siehe Spezifikation
Zutaten :	"Emulgator(en): E 322, E 472 e, GERSTENMALZMEHL, WEIZENMEHL, SÜßLUPINENMEHL, Dextrose, pflanzliche Fasern, WEIZENKLEBER, Zucker, WEIZENMALZMEHL, Stabilisator(en): E 466, WEIZENQUELLMEHL, Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsäure, Enzyme"

Allergene :	Glutenhaltiges Getreide, Lupine, Glutenhaltiges Getreide (Weizen), Glutenhaltiges Getreide (Gerste)
Kann Spuren enthalten von :	Eier, Milch, Soja, Glutenhaltiges Getreide (Roggen)
deklarationspflichtige Zusatzstoffe :	mit Antioxidationsmittel, mit einer Zuckerart und Süßungsmittel(n), mit Farbstoff, mit Geschmacksverstärker, mit Süßungsmittel(n)
GVO-Kennzeichnungspflichtig (lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und 1830/2003) :	Nein
Brennwert :	1574 kj / 376 kcal
Fett :	14,2 g
davon gesättigte Fettsäuren :	4,6 g
Kohlenhydrate :	36,5 g
davon Zucker :	23,3 g
Eiweiß :	14,6 g
Salz :	0,17 g
Hinweise :	Enthält Süßholz
Durchschnittliche Nährwertangaben pro :	100 g
<hr/>	
Warengruppe :	47 - Back-/Patesserie-Zut / 412 - Backmittel Vormischu
Tiefe/Breite/Höhe :	0/0/0 mm
Restlaufzeit (Tage) :	71
Basis VPE :	kg